
October 30, 2018
Race Date Bardejov - Zlaté - Bardejov

Overall Finish List

Name Bib No Time PaceAgeOverall GendCity Time BackAG Place
Nelson Cherutich Kipkogei 491 42:43.3 3:03/K25 18-391MBenedek team
Evans Kipngetich Tanui 472 43:00.2 3:04/K21 18-392MBenedek Team 0:16.9
Mathew Kosgei 403 43:08.6 3:05/K26 18-393MBenedek Team 0:25.3
Pavlo Veretskyi 284 43:36.6 3:07/K33 18-394MUkrajina 0:53.2
Sergej Raschupkin 185 45:33.2 3:15/K28 18-395MMukachevo UKR 2:49.8
Eduard Hapak 596 45:42.7 3:16/K35 18-396MMaras Team 2:59.4
Radovan Tomeček 87 47:37.7 3:24/K24 18-397MTj Obal Servis Ke 4:54.3
Orest Babiak 158 47:46.1 3:25/K50 50-591MJM DEMOLEX 5:02.8
Patrik Vyšňovský 279 47:55.9 3:25/K27 18-398MMBO Strážske 5:12.6
Ludvig Herich 6610 48:03.0 3:26/K24 18-399MBK Spartak Medzev 5:19.6
Ruth Nundu Mbatha 23111 48:21.9 3:27/K24 18-391FBenedek- Team
Kornel Biringer 5212 50:17.9 3:36/K36 18-3910MAK Slovan Levoča 7:34.5
Valentyna Kiliarska 25113 50:35.2 3:37/K28 18-392FUkrajina 2:13.3
Filip Čižmár 6114 50:44.1 3:37/K19 18-3911MTj Obal servis Košice 8:00.7
Ruth Muthee Wanyui 23415 51:24.6 3:40/K29 18-393FBenedek Team 3:02.7
Richard Stohl 2916 52:54.1 3:47/K35 18-3912MPatriot runners Vranov 10:10.7
Anatoliy Malyy 1917 53:21.0 3:49/K44 40-491MMalyy team 10:37.6
Susan Muthoni Wachake 23718 53:44.5 3:50/K29 18-394FBenedek Team 5:22.6
Jozef Pavúk 6719 55:06.4 3:56/K46 40-492MSpider Porubka 12:23.0
Dominik Jakubkovič 520 55:11.2 3:57/K25 18-3913MMaras Team 12:27.8
Damián Polončák 13121 55:34.3 3:58/K16  1-171MTj OBAL servis KE 12:50.9
Katarína Pulíniová 25322 56:51.5 4:04/K43 40-491FAK ZŤS Martin 8:29.6
Linda Hanulová 24323 58:31.8 4:11/K24 18-395FRK v Pohybe 10:09.9
Samuel Dvorštiak 2024 58:31.9 4:11/K25 18-3914MRK v Pohybe 15:48.5
Martin Hrabovecký 1025 58:35.3 4:11/K18 18-3915MTj Sokol Ľubotice 15:51.9
Ivanish Dmitro 4126 58:36.0 4:11/K60 60-691MMCHK Ruskov 15:52.7
Filas Witold 627 58:43.4 4:12/K60 60-692MPL 16:00.0
Róbert Berky 3528 58:47.3 4:12/K61 60-693MPrievidza 16:03.9
Ján Lihosit 5729 58:53.9 4:12/K58 50-592MLikostav s.r.o. 16:10.5
Ján Čigaš 4630 59:05.3 4:13/K66 60-694MKošice 16:22.0
Erika Ondrijová 25731 59:28.2 4:15/K44 40-492FMTC Vyšná 11:06.3
Ervín Páleník 3032 59:39.1 4:16/K56 50-593MActivstar Trenčín 16:55.7
Slavomír Kostelník 6033 1:00:07.2 4:18/K46 40-493MPartizán Bardejov 17:23.8
Matúš Kostelník 6334 1:00:18.2 4:18/K26 18-3916MBardejov 17:34.8
Miloslav Hajaš 2535 1:01:37.8 4:24/K60 60-695MVranov 18:54.4
Gabriel Repašský 4536 1:03:21.3 4:32/K33 18-3917MFara Jazero 20:37.9
Nataliia Malaia 24237 1:03:35.5 4:33/K36 18-396FMaalyy Team 15:13.6
Ivana Šucová 26038 1:03:55.8 4:34/K33 18-397FBardejov 15:33.9
Beáta Kopčáková 25639 1:04:50.6 4:38/K38 18-398FMetropol Košice 16:28.7
Milan Šoltýs 340 1:04:50.9 4:38/K46 40-494MBežecký Klub Poprad 22:07.5
Danica Božová 24441 1:05:30.6 4:41/K55 50-991FBežecký Klub Poprad 17:08.7
Martina Stašová 25942 1:06:48.8 4:46/K40 40-493FSpider Porubka 18:26.9
Tibor Tisza 5543 1:07:05.6 4:48/K61 60-696MBelle Export-Import 24:22.2
Pavel Bučko 3244 1:07:10.2 4:48/K47 40-495MKlub Bežcov Stropkov 24:26.8
Iveta Vastušková 25845 1:07:36.1 4:50/K58 50-992FPoprad 19:14.2
Vincent Bašista 3146 1:08:04.1 4:52/K76 70-991MOcú Demjata 25:20.7
Martin Jonek 1447 1:09:10.5 4:56/K48 40-496MMaras Team 26:27.2

časomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com   / výsledky na 1 30/10/2018 06:11:03



October 30, 2018
Race Date Bardejov - Zlaté - Bardejov

Overall Finish List

Name Bib No Time PaceAgeOverall GendCity Time BackAG Place
Eva Budinská 25248 1:09:27.4 4:58/K61 50-993FOU Poluvsie 21:05.5
Jozef Lorinc 5149 1:09:33.0 4:58/K36 18-3918MO5 Bk Furča 26:49.7
Tomáš Kručovský 6850 1:09:56.5 5:00/K58 50-594MBardejov 27:13.1
Ján Imling 6551 1:10:04.8 5:00/K64 60-697MBK Spartak Medzev 27:21.5
Marián Lazor 6252 1:10:33.1 5:02/K39 18-3919MŠKP Bardejov 27:49.7
Anton Turčan 5653 1:10:35.3 5:03/K36 18-3920MPrešov 27:52.0
Milan Marton 254 1:10:35.6 5:03/K70 70-992MPoprad 27:52.2
Peter Pribičko 5355 1:10:46.1 5:03/K71 70-993MŽSR Košice 28:02.8
Alžbeta Tiszová 25556 1:11:51.2 5:08/K61 50-994FTMS International s.r. 23:29.3
Ján Kaľata 3357 1:12:15.5 5:10/K70 70-994MUnikov Bardejov 29:32.2
Vasil Krupskyi 2258 1:12:33.0 5:11/K78 70-995MABU - UKR 29:49.7
Peter Báčik 4259 1:13:06.5 5:13/K65 60-698MO5 BK Furča KE 30:23.1
Jozef Vrták 3460 1:13:33.5 5:15/K66 60-699MAK Nedožery 30:50.1
Danka Jendrichovská 24161 1:13:39.4 5:16/K51 50-995FMaras Team 25:17.5
František Halečka 6962 1:15:33.0 5:24/K53 50-595MFričkovce 32:49.7
Emília Sovičová 26163 1:17:21.4 5:32/K36 18-399FBardejov 28:59.5
Vladimír Vojtek 3764 1:19:56.8 5:43/K37 18-3921MBerryve.sk 37:13.5
Ján Vojtek 3865 1:19:57.2 5:43/K33 18-3922MBerryve.sk 37:13.8
Zlatka Semanová 25466 1:21:55.9 5:51/K60 50-996FO5 BK Furča Košice 33:34.0
Maroš Hutňan 467 1:22:52.0 5:55/K39 18-3923MBratislava 40:08.7
Ladislav Maras 1268 1:23:15.3 5:57/K55 50-596MMaras Team 40:31.9
Katarína Krajňáková 24069 1:23:15.5 5:57/K51 50-997FMaras Team 34:53.6
Pavol Uličný 1370 1:24:37.9 6:03/K42 40-497MMARAS team 41:54.6

časomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com   / výsledky na 2 30/10/2018 06:11:04



October 30, 2018
Race Date Bardejov - Zlaté - Bardejov

Age Group Results

E ženy do 40 rokov

Place Name Bib No Time PaceAgeCity Overall Time Back
1 Ruth Nundu Mbatha Benedek- Team 231 11 48:21.9 3:27/K24
2 Valentyna Kiliarska Ukrajina 251 13 50:35.2 3:37/K28 2:13.3
3 Ruth Muthee Wanyui Benedek Team 234 15 51:24.6 3:40/K29 3:02.7
4 Susan Muthoni Wachake Benedek Team 237 18 53:44.5 3:50/K29 5:22.6
5 Linda Hanulová RK v Pohybe 243 23 58:31.8 4:11/K24 10:09.9
6 Nataliia Malaia Maalyy Team 242 37 1:03:35.5 4:33/K36 15:13.6
7 Ivana Šucová Bardejov 260 38 1:03:55.8 4:34/K33 15:33.9
8 Beáta Kopčáková Metropol Košice 256 39 1:04:50.6 4:38/K38 16:28.7
9 Emília Sovičová Bardejov 261 63 1:17:21.4 5:32/K36 28:59.5

F ženy nad 40 rokov

Place Name Bib No Time PaceAgeCity Overall Time Back
1 Katarína Pulíniová AK ZŤS Martin 253 22 56:51.5 4:04/K43
2 Erika Ondrijová MTC Vyšná Šebastová 257 31 59:28.2 4:15/K44 2:36.7
3 Martina Stašová Spider Porubka 259 42 1:06:48.8 4:46/K40 9:57.3

G ženy nad 50 rokov

Place Name Bib No Time PaceAgeCity Overall Time Back
1 Danica Božová Bežecký Klub Poprad 244 41 1:05:30.6 4:41/K55
2 Iveta Vastušková Poprad 258 45 1:07:36.1 4:50/K58 2:05.5
3 Eva Budinská OU Poluvsie 252 48 1:09:27.4 4:58/K61 3:56.8
4 Alžbeta Tiszová TMS International s.r. o. 255 56 1:11:51.2 5:08/K61 6:20.6
5 Danka Jendrichovská Maras Team 241 61 1:13:39.4 5:16/K51 8:08.8
6 Zlatka Semanová O5 BK Furča Košice 254 66 1:21:55.9 5:51/K60 16:25.3
7 Katarína Krajňáková Maras Team 240 69 1:23:15.5 5:57/K51 17:44.9

časomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com   / výsledky na FB : bežecký klub ZasRun Šarišské Bohdanovce

1 30/10/2018 06:11:46



October 30, 2018
Race Date Bardejov - Zlaté - Bardejov

Age Group Results

Juniori

Place Name Bib No Time PaceAgeCity Overall Time Back
1 Damián Polončák Tj OBAL servis KE 131 21 55:34.3 3:58/K16

A muži do 40 rokov

Place Name Bib No Time PaceAgeCity Overall Time Back
1 Nelson Cherutich Kipkogei Benedek team 49 1 42:43.3 3:03/K25
2 Evans Kipngetich Tanui Benedek Team 47 2 43:00.2 3:04/K21 0:16.9
3 Mathew Kosgei Benedek Team 40 3 43:08.6 3:05/K26 0:25.3
4 Pavlo Veretskyi Ukrajina 28 4 43:36.6 3:07/K33 0:53.2
5 Sergej Raschupkin Mukachevo UKR 18 5 45:33.2 3:15/K28 2:49.8
6 Eduard Hapak Maras Team 59 6 45:42.7 3:16/K35 2:59.4
7 Radovan Tomeček Tj Obal Servis Ke 8 7 47:37.7 3:24/K24 4:54.3
8 Patrik Vyšňovský MBO Strážske 27 9 47:55.9 3:25/K27 5:12.6
9 Ludvig Herich BK Spartak Medzev 66 10 48:03.0 3:26/K24 5:19.6

10 Kornel Biringer AK Slovan Levoča 52 12 50:17.9 3:36/K36 7:34.5
11 Filip Čižmár Tj Obal servis Košice 61 14 50:44.1 3:37/K19 8:00.7
12 Richard Stohl Patriot runners Vranov 29 16 52:54.1 3:47/K35 10:10.7
13 Dominik Jakubkovič Maras Team 5 20 55:11.2 3:57/K25 12:27.8
14 Samuel Dvorštiak RK v Pohybe 20 24 58:31.9 4:11/K25 15:48.5
15 Martin Hrabovecký Tj Sokol Ľubotice 10 25 58:35.3 4:11/K18 15:51.9
16 Matúš Kostelník Bardejov 63 34 1:00:18.2 4:18/K26 17:34.8
17 Gabriel Repašský Fara Jazero 45 36 1:03:21.3 4:32/K33 20:37.9
18 Jozef Lorinc O5 Bk Furča 51 49 1:09:33.0 4:58/K36 26:49.7
19 Marián Lazor ŠKP Bardejov 62 52 1:10:33.1 5:02/K39 27:49.7
20 Anton Turčan Prešov 56 53 1:10:35.3 5:03/K36 27:52.0
21 Vladimír Vojtek Berryve.sk 37 64 1:19:56.8 5:43/K37 37:13.5
22 Ján Vojtek Berryve.sk 38 65 1:19:57.2 5:43/K33 37:13.8
23 Maroš Hutňan Bratislava 4 67 1:22:52.0 5:55/K39 40:08.7

B muži nad 40 rokov

Place Name Bib No Time PaceAgeCity Overall Time Back
1 Anatoliy Malyy Malyy team 19 17 53:21.0 3:49/K44
2 Jozef Pavúk Spider Porubka 67 19 55:06.4 3:56/K46 1:45.3
3 Slavomír Kostelník Partizán Bardejov 60 33 1:00:07.2 4:18/K46 6:46.2
4 Milan Šoltýs Bežecký Klub Poprad 3 40 1:04:50.9 4:38/K46 11:29.8
5 Pavel Bučko Klub Bežcov Stropkov 32 44 1:07:10.2 4:48/K47 13:49.1
6 Martin Jonek Maras Team 14 47 1:09:10.5 4:56/K48 15:49.5
7 Pavol Uličný MARAS team 13 70 1:24:37.9 6:03/K42 31:16.9

časomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com   / výsledky na FB : bežecký klub ZasRun Šarišské Bohdanovce

2 30/10/2018 06:11:46



October 30, 2018
Race Date Bardejov - Zlaté - Bardejov

Age Group Results

C muži nad 50 rokov

Place Name Bib No Time PaceAgeCity Overall Time Back
1 Orest Babiak JM DEMOLEX Bardejov 15 8 47:46.1 3:25/K50
2 Ján Lihosit Likostav s.r.o. 57 29 58:53.9 4:12/K58 11:07.7
3 Ervín Páleník Activstar Trenčín 30 32 59:39.1 4:16/K56 11:52.9
4 Tomáš Kručovský Bardejov 68 50 1:09:56.5 5:00/K58 22:10.3
5 František Halečka Fričkovce 69 62 1:15:33.0 5:24/K53 27:46.9
6 Ladislav Maras Maras Team 12 68 1:23:15.3 5:57/K55 35:29.1

Male 60 to 69

Place Name Bib No Time PaceAgeCity Overall Time Back
1 Ivanish Dmitro MCHK Ruskov 41 26 58:36.0 4:11/K60
2 Filas Witold PL 6 27 58:43.4 4:12/K60 0:07.3
3 Róbert Berky Prievidza 35 28 58:47.3 4:12/K61 0:11.2
4 Ján Čigaš Košice 46 30 59:05.3 4:13/K66 0:29.2
5 Miloslav Hajaš Vranov 25 35 1:01:37.8 4:24/K60 3:01.7
6 Tibor Tisza Belle Export-Import 55 43 1:07:05.6 4:48/K61 8:29.5
7 Ján Imling BK Spartak Medzev 65 51 1:10:04.8 5:00/K64 11:28.7
8 Peter Báčik O5 BK Furča KE 42 59 1:13:06.5 5:13/K65 14:30.4
9 Jozef Vrták AK Nedožery 34 60 1:13:33.5 5:15/K66 14:57.4

Muži 70+

Place Name Bib No Time PaceAgeCity Overall Time Back
1 Vincent Bašista Ocú Demjata 31 46 1:08:04.1 4:52/K76
2 Milan Marton Poprad 2 54 1:10:35.6 5:03/K70 2:31.5
3 Peter Pribičko ŽSR Košice 53 55 1:10:46.1 5:03/K71 2:42.0
4 Ján Kaľata Unikov Bardejov 33 57 1:12:15.5 5:10/K70 4:11.4
5 Vasil Krupskyi ABU - UKR 22 58 1:12:33.0 5:11/K78 4:28.9

časomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com   / výsledky na FB : bežecký klub ZasRun Šarišské Bohdanovce

3 30/10/2018 06:11:46




